R E Q U E R I M E N T O  Nº.  295

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que informe da possibilidade de  construir pista de skate,  restaurar o campo de malha e bocha e conservar a quadra de areia existentes na antiga Rua 8, próximo ao Bar do Monteiro, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo".

Tal solicitação visa beneficiar os moradores da localidade, os quais se utilizam do referido espaço para a prática de esporte.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de abril de 2002.

          Vereador Autor CARLOS TRIGO
     -PT-